SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS

|[RAZON SOCIAL LA CHOZA CIALTDA

|[DIRECCION [AV. 12 DE OCTUBRE N24-551 Y LUIS CORDERO
|[EXPEDIENTE 12654

|[Ruc 1790238121001

|[ARo 2013

|[FORMULARIO SC.NIIF.12654.2013.1

EN CIFRAS COMPLETAS

SALDO AL FINAL DEL
PERIODO

99)110.500,00

RESERVAS

ACTIVOS
FINANCIEROS| PROPIEDADES

S

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
OTROSRESULTADOSINTEGRALES

OTROS
- ACTIVOS SUPERAVIT
PII;(A)IJKQ)\ INTANGIBLES] POR
= RE ION

PRIMERA VEZ
DE LASNIIF

2.842,85

124.470,81

994.446,84(1201.970,69

-

4.464,99

1.331.866,20

'SALDO REEXPRESADO
DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

9901((10.500,00

2.100,00

2.842,85

112.312,31

994.446,84

201.970,69

32.564,66

1.356.737,35

SALDO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

990101(110.500,00

2.100,00

2.842,85

166.553,70)

1.048.939,35

201.970,69

32.564,66

1.465.471,25

CAMBIOS EN POLITICAS
CONTABLES

990102

-54.492,51

-54.492,51

CORRECCION DE
ERRORES

990103

-54.241,39

-54.241,39

CAVBIOS DEL ANOEN EL|
PATRIMONIO

9902,

12.158,50

32.564,66

4.464,99

-24.871,15

AUMENTO _
(DISMINUCION) DE
CAPITAL SOCIAL

990201

APORTES PARA
FUTURAS
CAPITALIZACIONES

990202

PRIMA POR EMISION
PRIMARIA DE ACCIONES

990203

DIVIDENDOS

990204

20.406, 16,

-20.406,16

' TRANSFERENCIA DE
RESULTADOS AOTRAS
CUENTAS
PATRIMONIALES

990205

12.158,50

12.158,50

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
\VALUACION DE ACTVOS
FINANCIEROS
DISPONIBLES PARALA
VENTA

990206

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
VALUACION DE
PROPIEDADES, PLANTA
Y EQUIPO

990207

REALIZACION DELA
RESERVAPOR
VALUACION DE ACTIVOS
INTANGIBLES

990208

OTROS CAMBIOS
(DETALLAR)

990209

RESULTADO INTEGRAL
TOTAL DELANO.
(GANANCIA O PERDIDA

DEL EJERCICIO)

990210

4.464,99

-4.464,99

PALLARES PALACIO IGNACIO

1712631389

REPRESENTANTE LEGAL

CARRERA REASCOS JORGE EDUARDO
1700304585001
2244

CONTADOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS.
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA



SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
CERTIFICO Que el presente balance ha sido enviado electronicamente por el Representante Legal en virtud de una Declaracion de

Responsabilidad firmada por éste que obvia las firmas autografas. Esta copia esfiel reproduccion del documento que consta en
nuestros archivos.

Este documento sera valido sblo y Unicamente con |a certificacion y firma del funcionario de la
Superintendencia de Compaiiias autorizado para el efecto.



